

Nevruz geleneğini inceleyen ve bu geleneği Ergenekon'dan çıkışa bağlayan ilmi araştırma olma özelliğiyle dikkat çekmektedir. Türkiye'deki ve Türkiye dışındaki yeni çalışmalar, bu eserdeki fikirleri doğrular niteliktedir.

12. "Ulusun Ulu Günü Nevruz", S. Eker - A. Abatoğlu, Ankara 1993, 58 s.

Kazak ve Özbek Türklerinin nevrüz geleneklerini inceleyen bu eser, Kazak ve Özbek Türkçesinden aktarılan yazırlarla meydana getirilmiştir. Nevruz'un tarihi kaynağı ve günümüzdeki pratikleri ile edebî eserlere yansması iki ana bölümde verilmiştir.

13. "Tarih ve Etnografya Açısından Nevruz", Rusça'dan Çev. Yıldız Pekcan-Sevinç Öztürk, Ankara 1993.

1992 yılında Kazakistan'ın Çimkent şehrinde yayınlanan bu eser, Kırgız ve

Kazak Türkleri arasından özellikle XIX. yüzyılda toplanmış olan malzemenin değerlendirilmesi olarak hazırlanmıştır. Nevruzun tarihi kaynakları ve edebî ürünleri incelenmektedir.

14. "Nevruz - Yeni gün (21 Mart)" Kültür Bak. HAGEM Ankara 1993.

Nevruz'un tarihi, Türk dünyasındaki kutlamaları ve Anadolu'daki durumu, eski nevrüzleri anlatan minyatürlerle ve şiir örnekleriyle desteklenerek verilmektedir.

15. "Türk Millî Kültüründe Nevruz", Yrd. Doç. Dr. Zeynel Abidin Makas İstanbul 1987.

Türk divan edebiyatının çok yaygın olarak denenen şiir türlerinden olan Nevruzîyeler incelenmekte, özellikleri verilmekte, ayrıca Anadolu ve Azerbaycan Türkleri arasındaki Nevruz gelenekleri değerlendirilmektedir.

BİZE GELEN KİTAPLAR

Abdulkerim ABDULKADİROĞLU, "Bir Deli Veli Eseri", Ankara 1994
* Abdulkerim ABDULKADİROĞLU- Feridun Hakan ÖZKAN, "Yozgat Meşuruları" Ankara 1994 * S. Burhamettin AKBAS, "Bünyan ve Yöresel Halk Edebiyatı Folklor ve Etnografyası", Kayseri 1984. * Doç. Dr. Metin KARADAĞ, "Türk Halkbilimi İncelemeleri", Balıkesir 1994 * M. Necati ÖZSE, "Doğu Özbekistan Şiirleri", İzmir 1986 * Dr. Suphi SAATÇI, "Kerkük'ten Derlenen Olay Türkülleri" Anadolu Sanat Yayınları, İstanbul 1994. * Ahmet ŞENOL, "... Halk Oyunları -XVII- Müzik Mecmuası Dergisinde (İstanbul) Müzik ve Halk Oyunları ile İlgili Yayınlanan Makaleler... (1974-1978)", Ankara 1994.